Τμήμα ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΟΙΝΟ 

ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV) 
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 

1 Εργασίες διαμόρφωσης χώρων 71000000-8 40.000,00 

2 Κλιματισμός-εξαερισμός 42512000-8 15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 55.000,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Πενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (55.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η δαπάνη για τα υπό προμήθεια είδη και υπηρεσίες θα καλυφθεί από ίδιους πόρους.  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ανά